
 
Zápis z 33. (mimořádného) zasedání zastupitelstva 
Městské části Praha – Slivenec ze dne 30. 5. 2022 

 
 
Přítomni:  RNDr. Jana Plamínková, Bc. Pavel Fryš, Ing. Petr Andres, Martina Havlíková,    
                       Kudláková Lenka, Martin Javůrek, Milena Hollmannová, Ing.Jan Schiesser,     
                       Mgr. Petr Šimek, Ing. František Polák 
Omluveni:     Bc. Petr Rada, 
 
V 16:00 zasedání zahájila a řídila starostka RNDr. Jana Plamínková.  
 
 
K bodu 1 – Zahájení, volba návrhového výboru, ověřovatelů zápisu a  
                   schválení programu 
 
Složení návrhového výboru: Martina Havlíková, Martin Javůrek 
 Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
 
Ověřovatelé zápisu: Ing. Petr Andres, Mgr. Lenka Kudláková 
 Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
 
K zápisu z 32. zasedání nebyly žádné připomínky. 
 
Zveřejněný program zasedání: 
 

1   Zahájení, volba návrhového výboru, ověřovatelů zápisu a 
schválení programu    

2 401/33/2022 Výběr zhotovitele zakázky "Výstavba kontejnerového 
pavilonu pro ZŠ Slivenec" 

stavební 
úsek 

3 402/33/2022 Počet členů zastupitelstva tajemník 

4 403/33/2022 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se 
společností CETIN, a.s. 

stavební 
úsek 

5 404/33/2022 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se 
společností PRE distribuce, a.s. 

stavební 
úsek 

6 405/33/2022  Smlouva o zřízení služebnosti se společností Pražská 
plynárenská distribuce, a.s. 

stavební 
úsek 

7 406/33/2022 Přijatá dotace OPPPR pro ZŠ a MŠ Praha Slivenec ekonomický 
úsek 

8 407/33/2022 Přijatá neúčelová dotace od MHMP ekonomický 
úsek 

9 
408/33/2022 

Dary na Letnice 
tajemník / 

ekonomický 
úsek 



10   Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva a občanů   

 
 
Hlasování o navrhovaném programu starostky 
Pro 10, proti 0, zdržel 0 
Návrh programu byl přijat. 
 

K bodu 2   Výběr zhotovitele zakázky "Výstavba kontejnerového pavilonu 
                    pro ZŠ Slivenec" 
Zastupitelstvo 
I. schvaluje 
výběr zhotovitele zakázky "Výstavba kontejnerového pavilonu pro ZŠ Slivenec" -   
společnost CUBESPACE s.r.o. (IČO 27886794, se sídlem Na Moráni 1750/4, Praha 2) za 
cenu 27 812 569,96 Kč + DPH, jejichž nabídka byla v provedeném výběrovém řízení ze dne  
20. 05. 2022 a 30. 5. 2022 vyhodnocena jako nejvýhodnější 
II. pověřuje 
starostku podpisem této smlouvy. 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 401/33/2022 schváleno 
 
 
K bodu 3 - Počet členů zastupitelstva 
 
Zastupitelstvo stanovuje pro volební období 2022 – 2026 počet členů zastupitelstva Městské 
části Praha – Slivenec na 11 (jedenáct). 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 402/33/2022 schváleno 
 
K bodu 4  - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se společností 
CETIN, a.s. 
Zastupitelstvo  
I. schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti pro CETIN a.s. na pozemcích 
parc.č. 1664/1, 103, 104/9, 1657, 1711, 1390/4, 1162/1, 1162/2, 1658, 40, 1662 a 1739/3 
zapsaného na listu vlastnictví č. 1311, v katastrálním území Slivenec  
II. pověřuje 
starostku podpisem této smlouvy. 

 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 403/33/2022 schváleno 
 
 
 



K bodu 5 - Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti se společností  
                   PRE distribuce, a.s. 
 
Zastupitelstvo  
I. schvaluje 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení služebnosti pro PREdistribuce a.s na 
pozemcích parc.č. 1390/4, 1481/1, 1483, 1487 a  parc. č. 1703 zapsaného na listu vlastnictví 
č. 1311, v katastrálním území Slivenec  
II. pověřuje 
starostku podpisem této smlouvy. 
. 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 404/33/2022 schváleno 
 
 
K bodu 6 - Smlouva o zřízení služebnosti se společností Pražská   
                    plynárenská distribuce, a.s. 
 
Zastupitelstvo  
I. schvaluje 
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti pro Pražská plynárenská distribuce a.s. na pozemku 
parc.č. 1711 zapsaného na listu vlastnictví č. 1311, v katastrálním území Slivenec  
II. pověřuje 
starostku podpisem této smlouvy. 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 405/33/2022 schváleno 
 
 
K bodu 7 - Přijatá dotace OPPPR pro ZŠ a MŠ Praha Slivenec 
 
Zastupitelstvo schvaluje navýšení rozpočtu v příjmové a výdajové části o 122 900,00 Kč. 
Jedná se o poskytnutí účelové dotace pro ZŠ a MŠ Praha – Slivenec, Ke Smíchovu 16 
s názvem „Modernizace polytechnické učebny – Slivenec“, která se vztahuje k projektům 
realizovaným v rámci OPPPR (číslo akce 2732160), které schválilo Zastupitelstvo HMP 
usnesením 36/11 ze dne 28.4.2022. 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 406/33/2022 schváleno 
 
 
K bodu 8 - Přijatá neúčelová dotace od MHMP Zastupitelstvo  
 
Zastupitelstvo schvaluje navýšení rozpočtu v příjmové a výdajové části o 1 097 000,00 Kč. 
Jedná se o poskytnutí neinvestiční neúčelové dotace z rozpočtu hl. m. Prahy z titulu doplnění 
dodatečného finančního vztahu k MČ HMP z rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 2022, 
které schválilo Zastupitelstvo HMP usnesením 36/40 ze dne 28.4.2022. 
 



Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 407/33/2022 schváleno 
 
 
 
K bodu 9 - Dary na Letnice 
 
Zastupitelstvo schvaluje přijetí darů v celkové výši 162 000,- Kč na základě Darovacích 
smluv. Finanční prostředky jsou určeny výhradně na financování kultury, přehled dárců, čísel 
smluv a termínů úhrad je uveden v příloze, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
Hlasování: pro 10, proti 0, zdržel 0 
Usnesení č. 408/33/2022 schváleno 
 
K bodu 10 - Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva a občanů 
 
Zastupitelka Hollmannová předala panu tajemníkovi interpelaci č. 2/2022 a 3/2022. 
 
V 16:20 hod. starostka RNDr. Jana Plamínková ukončila zasedání. 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Szilvásiová Jana, DiS. 
 
 
 
Ověřovatelé zápisu: ………………………………………………. 
 
 
 
   ……………………………………………….. 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………… 
Starostka MČ Praha – Slivenec: RNDr. Jana Plamínková 
 
 

 

 


	Zápis z 33. (mimořádného) zasedání zastupitelstva
	Městské části Praha – Slivenec ze dne 30. 5. 2022
	K bodu 2   Výběr zhotovitele zakázky "Výstavba kontejnerového pavilonu
	pro ZŠ Slivenec"
	Zastupitelstvo
	K bodu 3 - Počet členů zastupitelstva
	K bodu 6 - Smlouva o zřízení služebnosti se společností Pražská
	plynárenská distribuce, a.s.
	K bodu 7 - Přijatá dotace OPPPR pro ZŠ a MŠ Praha Slivenec
	V 16:20 hod. starostka RNDr. Jana Plamínková ukončila zasedání.

